АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018                                     п.Лазурный                                        № 59
Об  утверждении  кодов  подвидов
по  видам  доходов бюджетной

классификации на 2018 год
             В  соответствии  с  пунктом  9 статьи 20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам  доходов бюджетной      классификации согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на  главного  бухгалтера  Другалеву Т.А.

     3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава  сельсовета                                                                            А.С.Дементьев

	Приложение №1 к постановлению Администрации Лазурненского сельсовета от 19.11.2018г № 59

	Перечень

кодов подвидов по видам доходов бюджетной классификации

Администрации  Лазурненского сельсовета

	№ строки
	Показатели бюджетной классификации по  доходам

	ОКТМО
	Норматив распределения, %

	Код

	наименование
	Адм.
	Вид
	Эл.
	Подвид
	КОСГУ

	1
	2
	3

	4
	5

	Администрация Лазурненского сельсовета
	006

	1
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	006
	20405099
	10
	0000
	151
	04626409
	100